
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 1382/24
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Bensa Giuliana
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Derosa Daniela

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO A TEMPO DETERMINATO DI MESI DODICI E A TEMPO PIENO 
DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, 
TECNICHE, DELLA RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA 
PROFESSIONE DI OSTETRICA.
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IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’Asst Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino 
al 31.12.2026; 

Visto il  Piano dei Fabbisogni di Personale per il triennio 2024 - 2025 e 2026, approvato dalla Regione 
Lombardia con DGR XII\2696 dell’ 8/7/2024;
 
Richiamati:
- l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il D.P.C.M. del 25.01.2008;
- il D.P.R. n. 483/97 disciplinante la normativa concorsuale del personale di livello dirigenziale;
- il CCNL vigente dell’Area Sanità;

Vista la delibera n. 1002 del 05.06.2024 con la quale è stato indetto l’avviso pubblico, per titoli e colloquio, 
per la copertura di n.1 posto  a tempo determinato di mesi dodici e a tempo pieno, di Dirigente delle 
professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di 
ostetrica, con scadenza bando ore 12.00 del 21.06.2024;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, sono pervenute n. 
58 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la posizione di cui in oggetto, dei 
seguenti candidati:

1)  ABISSONI  BARBARA
2)  ACQUISTO  CALOGERO
3)  AVANZINI  STEFANIA
4)  BARBIERI  AGOSTINO
5)  BASSOLA  BARBARA
6)  BONA  VINCENZO GIROLAMO
7)  BORGNA  CLAUDIO
8)  BURGIO  ANTONINO
9)  CALEGARI  JESSICA GRAZIELLA
10)  CAMONI  LUCA
11)  CASTORINA  CARMELA
12)  CORBINO  FABIO
13)  CORIGLIANO  SILVANA ESTHER
14)  DAFFINOTI  ROBERTA
15)  D'ANTUONO  AGOSTINO
16)  DI VITANTONIO  UMBERTO
17)  D'ONGHIA  ROSALBA
18)  EL MOTARAJJI  SAFAE
19)  ERBA  ELISA
20)  FERRARA  PAOLO
21)  FILIPPONI  ELIANA
22)  GIOIELLO  GIOVANNI
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23)  GIUDICI  SABRINA
24)  GIULIANI  ANASTASIA
25)  GORLA  ILARIA
26)  GUIDI  LUCA
27)  INGROSSO  FILIPPO
28)  INTRECCIO  NADIA
29)  LORENZO  ALESSANDRO
30)  MAZZOTTA  FEDERICA
31)  MONGUZZI  BARBARA
32)  MORETTI  ANDREA
33)  NOBILE  SERGIO
34)  OLIVADOTI  LUCIAROSA
35)  PAGLIARO  FABIO
36)  PANARELLO  ROSA
37)  PASOTTI ELENA ANGELA  ELENA A.
38)  PASSARETTI  ALESSANDRA
39)  PEDRINA  DEBORAH
40)  POZZOLI  KATIA
41)  RAIMONDI  GABRIELE
42)  RAMERA  ALESSANDRA
43)  RANZATO  KATYA
44)  SCHIAVI  ALESSANDRO
45)  SOLOPERTO  SILVIA
46)  SQUILLACE  GIUSEPPINA
47)  TENACE  MATTEO
48)  TERZONI  STEFANO
49)  TINAGLIA  VINCENZO
50)  ULDEDAJ  ERSIL
51)  ULISSE  ANDREA
52)  VACCANI  GIULIA
53)  VENTURELLI  GIORDANO
54)  VERGARI  MAURIZIO
55)  VIGNA  ALESSIO CALOGERO
56)  ZAMBELLI  ENRICA
57)  ZIMERMANN  DANIELA A.
58)  ZOBBI  VIRNA FRANCA

Verificato  che  i candidati sotto indicati risultano in possesso di tutti i  requisiti prescritti dal bando e, 
pertanto, vengono ammessi alla presente procedura:

1  ABISSONI  BARBARA
2  ACQUISTO  CALOGERO
3  AVANZINI  STEFANIA
4  BARBIERI  AGOSTINO
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5  BASSOLA  BARBARA
6  BONA  VINCENZO GIROLAMO
7  BORGNA  CLAUDIO
8  BURGIO  ANTONINO
9  CALEGARI  JESSICA GRAZIELLA

10  CAMONI  LUCA
11  CASTORINA  CARMELA
12  CORBINO  FABIO
13  CORIGLIANO  SILVANA ESTHER
14  DAFFINOTI  ROBERTA
15  D'ANTUONO  AGOSTINO
16  DI VITANTONIO  UMBERTO
17  EL MOTARAJJI  SAFAE
18  ERBA  ELISA
19  FERRARA  PAOLO
20  FILIPPONI  ELIANA
21  GIOIELLO  GIOVANNI
22  GIUDICI  SABRINA
23  GIULIANI  ANASTASIA
24  GORLA  ILARIA
25  GUIDI  LUCA
26  INGROSSO  FILIPPO
27  INTRECCIO  NADIA
28  LORENZO  ALESSANDRO
29  MAZZOTTA  FEDERICA
30  MONGUZZI  BARBARA
31  MORETTI  ANDREA
32  NOBILE  SERGIO
33  OLIVADOTI  LUCIAROSA
34  PAGLIARO  FABIO
35  PANARELLO  ROSA
36  PASOTTI ELENA ANGELA  ELENA A.
37  PASSARETTI  ALESSANDRA
38  PEDRINA  DEBORAH
39  POZZOLI  KATIA
40  RAIMONDI  GABRIELE
41  RAMERA  ALESSANDRA
42  RANZATO  KATYA
43  SCHIAVI  ALESSANDRO
44  SOLOPERTO  SILVIA
45  SQUILLACE  GIUSEPPINA
46  TENACE  MATTEO
47  TERZONI  STEFANO
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48  TINAGLIA  VINCENZO
49  ULDEDAJ  ERSIL
50  VACCANI  GIULIA
51  VENTURELLI  GIORDANO
52  VIGNA  ALESSIO CALOGERO
53  ZAMBELLI  ENRICA
54  ZIMERMANN  DANIELA A.
55  ZOBBI  VIRNA FRANCA

- Mentre, i candidati sotto indicati, non risultano in possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando e 
pertanto non vengono ammessi alla presente procedura:

1  D'ONGHIA  ROSALBA Non possiede cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla 
medesima professionalità, relativa al concorso specifico, prestato in Enti 
del SSN nella categoria D o DS, ovvero in qualifiche corrispondenti di 
altre pubbliche amministrazioni

2  ULISSE ANDREA Non possiede cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla 
medesima professionalità, relativa al concorso specifico, prestato in Enti 
del SSN nella categoria D o DS, ovvero in qualifiche corrispondenti di 
altre pubbliche amministrazioni

3  VERGARI  MAURIZIO Non ha firmato la domanda di partecipazione

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
dott.ssa Barbara Pinna Direttore DAPSS ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti:
dott. Alberto Bisesti Dirigente Professioni Sanitarie ASST Santi Paolo e Carlo; 

dott.ssa M. Silvia Pazzaglia Direttore DPS Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori 
 Milano 

Segretario:
Daniela Derosa Collaboratore Amministrativo  - S.C. Gestione e Sviluppo delle 

Risorse Umane;

Ritenuto di imputare al conto PEA 3J050100 “Compensi membri commissioni varie” la somma di Euro 
305,05 (trecentocinque/05) di cui Euro 246,41 (duecentoquarantasei/41) quale compenso ai commissari e la 
somma di Euro 58,64 (cinquantotto/64) quali oneri previdenziali e di imputare IRAP per Euro 20,95 
(venti/95) sul conto PEA 3M010500 “Irap”, per il bilancio d’esercizio 2024;

Dato atto che il costo derivante dal presente provvedimento, trova copertura come segue:

ANNO IMPORTO CONTO 
ECONOMICO

DESCRIZIONE 
CONTO

AUTORIZZAZIONE

2024 305,05 PEA 3J050100 Compensi membri 
commissioni varie

2024000013/30

2024   20,95 PEA 3M010500 Irap 2024000014/27
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Su proposta del Direttore ad interim della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Giuliana Bensa, dal Direttore Sanitario Dott. Nicola Vincenzo Orfeo e dal Direttore Socio 
Sanitario Dott. Dario Laquintana;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto  a tempo 
determinato di dodici mesi e tempo pieno, di Dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, 
tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica, i candidati sotto 
indicati in possesso dei requisiti prescritti dal bando:

1  ABISSONI  BARBARA
2  ACQUISTO  CALOGERO
3  AVANZINI  STEFANIA
4  BARBIERI  AGOSTINO
5  BASSOLA  BARBARA
6  BONA  VINCENZO GIROLAMO
7  BORGNA  CLAUDIO
8  BURGIO  ANTONINO
9  CALEGARI  JESSICA GRAZIELLA
10  CAMONI  LUCA
11  CASTORINA  CARMELA
12  CORBINO  FABIO
13  CORIGLIANO  SILVANA ESTHER
14  DAFFINOTI  ROBERTA
15  D'ANTUONO  AGOSTINO
16  DI VITANTONIO  UMBERTO
17  EL MOTARAJJI  SAFAE
18  ERBA  ELISA
19  FERRARA  PAOLO
20  FILIPPONI  ELIANA
21  GIOIELLO  GIOVANNI
22  GIUDICI  SABRINA
23  GIULIANI  ANASTASIA
24  GORLA  ILARIA
25  GUIDI  LUCA
26  INGROSSO  FILIPPO
27  INTRECCIO  NADIA
28  LORENZO  ALESSANDRO
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29  MAZZOTTA  FEDERICA
30  MONGUZZI  BARBARA
31  MORETTI  ANDREA
32  NOBILE  SERGIO
33  OLIVADOTI  LUCIAROSA
34  PAGLIARO  FABIO
35  PANARELLO  ROSA
36  PASOTTI ELENA ANGELA  ELENA A.
37  PASSARETTI  ALESSANDRA
38  PEDRINA  DEBORAH
39  POZZOLI  KATIA
40  RAIMONDI  GABRIELE
41  RAMERA  ALESSANDRA
42  RANZATO  KATYA
43  SCHIAVI  ALESSANDRO
44  SOLOPERTO  SILVIA
45  SQUILLACE  GIUSEPPINA
46  TENACE  MATTEO
47  TERZONI  STEFANO
48  TINAGLIA  VINCENZO
49  ULDEDAJ  ERSIL
50  VACCANI  GIULIA
51  VENTURELLI  GIORDANO
52  VIGNA  ALESSIO CALOGERO
53  ZAMBELLI  ENRICA
54  ZIMERMANN  DANIELA A.
55  ZOBBI  VIRNA FRANCA

2. di non ammettere alla presente procedura, i candidati sotto indicati, in quanto non risultano in possesso 
di tutti i requisiti prescritti dal bando:

1  D'ONGHIA  ROSALBA Non possiede cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla 
medesima professionalità, relativa al concorso specifico, prestato in Enti 
del SSN nella categoria D o DS, ovvero in qualifiche corrispondenti di 
altre pubbliche amministrazioni

2  ULISSE  ANDREA Non possiede cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla 
medesima professionalità, relativa al concorso specifico, prestato in Enti 
del SSN nella categoria D o DS, ovvero in qualifiche corrispondenti di 
altre pubbliche amministrazioni

3  VERGARI  MAURIZIO Non ha firmato la domanda di partecipazione
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3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:

Presidente:
dott.ssa Barbara Pinna Direttore DAPSS Asst Santi Paolo e Carlo; 

Componenti:
dott. Alberto Bisesti Dirigente Professioni Sanitarie ASST Santi Paolo e Carlo; 

dott.ssa M. Silvia Pazzaglia Direttore DPS Fondazione IRCCS Istituto Nazionale dei Tumori 
Milano 

Segretario:
Daniela Derosa Collaboratore Amministrativo  - S.C. Gestione e Sviluppo Risorse 

Umane;

4. Ritenuto di imputare al conto PEA 3J050100 “Compensi membri commissioni varie” la somma di Euro 
305,05 (trecentocinque/05) di cui Euro 246,41 (duecentoquarantasei/41) quale compenso ai commissari 
e la somma di Euro 58,64 (cinquantotto/64) quali oneri previdenziali e di imputare IRAP per Euro 
20,95 (venti/95) sul conto PEA 3M010500 “Irap”, per il bilancio d’esercizio 2024;

5. di dare atto che il costo derivante dal presente provvedimento, trova copertura come segue:

ANNO IMPORTO CONTO 
ECONOMICO

DESCRIZIONE 
CONTO

AUTORIZZAZIONE

2024 305,05 PEA 3J050100 Compensi membri 
commissioni varie

2024000013/30

2024   20,95 PEA 3M010500 Irap 2024000014/27

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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